
   

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

1/4 

 

Kalisz, dnia 17 października 2018 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
w zakresie Części 2 oraz Części 4-9 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 

sprzętu komputerowego, oprogramowania, wyposażenia RTV, wyposażenia do pracowni języka 
obcego zawodowego oraz innego wyposażenia do szkół na terenie Kalisza w podziale na 9 Części”. 

 
 
 

W imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) informuję, co następuje: 

 
 

I. W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 2, jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta złożona przez: 
 

Paweł Wojtanowski KOBIS, ul. Widok 16, 33-170 Tuchów 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie  
z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

II.  W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 4, Części 7, Części 8 i Części 9, 
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 

KRESPO Systemy Korporacyjne Beata Balcerczyk 
Rzężawy 22, 98-215 Goszczanów 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie  
z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

III.  W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 5, jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta złożona przez: 
 
WEB-PROFIT MACIEJ KU ŹLIK, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie  
z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 



   

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

2/4 

 

IV.  W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 6, jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta złożona przez: 
 

OPTEAM S.A., Tajęcina 113, 36-002 Jasionka 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie  
z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 
 

V. W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 2 oraz Części 4-9, oferty złożyli 
niżej wymienieni Wykonawcy i została im przyznana następująca punktacja: 
 
 
Część 2: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium:  

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Okres gwarancji  
i rozszerzonej 

rękojmi za wady 

Łączna 
punktacja 

1. 
Paweł Wojtanowski KOBIS 
ul. Widok 16 
33-170 Tuchów 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
 
Część 4: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Okres gwarancji  
i rozszerzonej 

rękojmi za wady 

Łączna punktacja 

1. 
KRESPO Systemy Korporacyjne 
Beata Balcerczyk 
Rzężawy 22 
98-215 Goszczanów 

60,00 40,00 100,00 

 
 
Część 5: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w 

kryterium:  
Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Okres gwarancji  
i rozszerzonej 

rękojmi za wady 
komputerów PC 

model A - OA 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Okres gwarancji  
i rozszerzonej 

rękojmi za wady 
komputerów PC 

model B - OB 

Łączna 
punktacja 

1. 
KOMBIT PLUS Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Migdałowa 60 
61-612 Poznań 

51,26 30,00 10,00 91,26 



   

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

3/4 

 

Część 5 c.d.: 
 

2. 

WEB-PROFIT MACIEJ 
KUŹLIK 
ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

60,00 30,00 10,00 100,00 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO-USŁUGOWE 
„BMS” Sp. J. Z. BIELECKI 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

45,89 30,00 10,00 85,89 

4. 

KRESPO Systemy Korporacyjne 
Beata Balcerczyk 
Rzężawy 22 
98-215 Goszczanów 

53,46 30,00 10,00 93,46 

5. 
OPTEAM S.A. 
Tajęcina 113 
36-002 Jasionka 

47,79 30,00 10,00 87,79 

 
 
Część 6: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Okres gwarancji  
i rozszerzonej rękojmi 

za wady 

Łączna punktacja 

1. 
KOMBIT PLUS Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Migdałowa 60 
61-612 Poznań 

57,28 40,00 97,28 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO-USŁUGOWE 
„BMS” Sp. J. Z. BIELECKI 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

45,16 40,00 85,16 

3. 

KRESPO Systemy Korporacyjne 
Beata Balcerczyk 
Rzężawy 22 
98-215 Goszczanów 

50,51 40,00 90,51 

4. 
OPTEAM S.A. 
Tajęcina 113 
36-002 Jasionka 

60,00 40,00 100,00 

 
 
Część 7: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
PAWEŁ OWCZARZAK EUPOL 
ul. Lecha Palinkiewicza 3 
63-000 Środa Wielkopolska 

54,17 40,00 94,17 

2. 
KRESPO Systemy Korporacyjne 
Beata Balcerczyk 
Rzężawy 22, 98-215 Goszczanów 

60,00 40,00 100,00 

 



   

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 
 

4/4 

 

Część 8: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
KRESPO Systemy Korporacyjne 
Beata Balcerczyk 
Rzężawy 22 
98-215 Goszczanów 

60,00 40,00 100,00 

 
 
Część 9: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
PAWEŁ OWCZARZAK EUPOL 
ul. Lecha Palinkiewicza 3 
63-000 Środa Wielkopolska 

44,98 40,00 84,98 

2. 

KRESPO Systemy Korporacyjne 
Beata Balcerczyk 
Rzężawy 22 
98-215 Goszczanów 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Barbara Gmerek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 


